6. Veniens ergo Raymunnus Parifiostem-

pore Cancellarii Bertholdi , legit in Aula
{ua Commentarium Artis Generalis de {pe-
ciali Przcepro pradicti Cancellarii, per-
let6que Parifiis illo Commentario , acibi-
dem vifo numero Scholarium , rediit ad
Montem Peflulanum, ubi de novo publi-
ce Artem legit,& fecit etiam Librum unum,
vocans cundem Artem Veritats Inventivam,

onendoin ipfo Libro, necnon & in omni-
Eus aliisLibris,quos ex tunc fecit,quatuorFi-
guras tantum, refecatis feu potius diffimula-
tis propter fragilicatem humani Incelle@s,
quam fuerat expertus Parifiis, XIL Figuris
cx fedecim, quz prius erant in Arte fua:
quibus omnibus in Monte Peflulano rice
cxplctis , iter arripiens venit ad Genuam ,
ubi non multam moram faciens,predictum
Librum Artis Inventive tranfulit in Arabs-
ewm: quo fato direxic ad Romanam Cu-
riam greflus {uos, cupiens ibidem, Gralias,
impetrare, Monafteria fieri per Mundum
pro diverlis Linguis, Gt fupra dicitur, ad-
difcendis; fed ibi tunc propter impedimen-
ta Curix parﬁm circa fuum intentum pro-
ficiens deliberato conlilio progreflus venic
ad Genuam, ut inde transfretaret in ter-
ram Saracenorum, ad experiendum,utrum
ipfe faltem folus in aliquo poffet proficere

. apud ipfos , conferendo cum Sapientibus

corum, & manifeftando cisdem fecundum
Artem {ibi datam a DEO Filii DEI Incar-
nationem , nec non & Divinarum Perfo-
narum in {umma Unitate Effentie beatifli-
mam Trinitatem, quam ipfi Saraceninon
credunt, imo czci , nos Chriftianos tres
Deos colere, afferunt.

7. Cumgque apud Genuenfes cito divul-

gatum eflet, quod Raymunpus jam venerat
ad transfretandum in terram Saracenorum
causa convertendi ecos ad Fidem Chrifti,
f1 pofler, multum adificatus eftinde popu-
lus, fperavitque , quod DEUS per ipfgm
aliquod bonum notabile faceret apud ip- |
fos fupra Saracenos; audiverant enim Ge-
nuenfes, ipfum Raymunpum poft Conver-
fionem ipfius ad Penitentiam accepiffe in

quo-
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quodam Monte divinitus Scientiam quan-
‘dam fan&am pro Converfione Infidelium.
Sed cim Dominus fic RaYmuNDUM tanto
gaudio populi, quafi quodam diluculo,
vifitaffer, cundem tentatione graviflima
fubito caepit probare; nam cum ad trans-
frerandum, ficuc pratangitur , Navigium

& alia parata fuiflent omnia, omnésque -

Libri fui in Navi cum neceffariis aliis in-
trodudti, venit ex quibusdam occafionibus
{ibi tanquam fixum quid in mente , {cili-
cet, quod, fi ipfe tranfiret ad Saracenos,
illi mox eum in adventu {uo trucidarent,
velad minus carceri perpetuo manciparent:
quare Raymunpus timens pelli fuz (ficut in